

IL&FS Engineering Services

IL&FS ఇంజనీరింగ్ & కన్స్ట్రక్షన్ కంపెనీ లిమిటెడ్
 సిఐఎస్: L45201AP1988PLC008624

రెజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: డి.నెం.8-2-120/113/3/4వ ఫ్లో, సనాలి ఇన్ఫో పార్క్, రోడ్ నెం.2, బాన్జారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500033
 ఫోన్: 040-40409333; ఫ్యాక్స్: 040-40409444; ఇమెయిల్: cs@ilfsengg.com; www.ilfsengg.com

ప్రకటన

సెలీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్ షెఫ్ట్ & డిస్క్లజర్ రిక్విరీమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 29(1)(ఎ) మరియు 47(1)(ఎ) అనుసరించి, ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమవుచున్నా, 30 సెప్టెంబర్, 2018, 31 డిసెంబర్, 2018 మరియు మార్చి 31, 2019లో ముగిసిన డ్రైమాసికం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆర్థిక ఫలితాలు మరియు మార్చి 31, 2019లో ముగిసిన సం. కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిటెడ్ సెన్సైటివ్ & కన్ఫిడెంట్ ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగణించుటకు మరియు అమోదించుటకుగాను, నవంబర్ 15, 2019 శుక్రవారం రోజున, ముంబయి వద్ద కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడును. సదరు బోర్డు సమావేశం యొక్క ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై www.ilfsengg.com వద్ద అదే విధంగా నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజి ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ పై www.nseindia.com వద్ద మరియు బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ యొక్క www.bseindia.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

IL&FS ఇంజనీరింగ్ & కన్స్ట్రక్షన్ కంపెనీ లిమిటెడ్ తరఫున
 స/-
 జె. వీర్రాజు
 కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: నవంబర్ 9, 2019

IL&FS Engineering Services

IL&FS Engineering and Construction Company Limited
 CIN: L45201AP1988PLC008624

Regd. Office: D.No.8-2-120/113, B-Block, 1st Floor, Sanali Info Park, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500033
 Ph: 040-40409333; Fax: 040-40409444; Email: cs@ilfsengg.com; Web: www.ilfsengg.com

NOTICE

Pursuant to Regulations 29(1)(a) and 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held at Mumbai on Friday, November 15, 2019, to consider and approve inter-alia, the Audited Standalone and Consolidated Financial Statements for the year ended March 31, 2019 and Financial Results of the Company for the Quarters ended 30th September, 2018, 31st December, 2018 and 31st March, 2019

The notice of the said Board Meeting is also available on the website of the Company at www.ilfsengg.com as well as on the website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com

For IL&FS Engineering and Construction Company Limited

Sd/-
 Place: Hyderabad
 Date : November 9, 2019

J Veerajju
 Company Secretary